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New Deluxe

HO9S1D.NS1

uALInverter | | Jemny Dvojité Nizky hluk K°;|T‘Zfe°:"' Rychlé Rychle
Compressor vzduch lamela 19d8B ihkosti chlazeni topeni
J/
N
Plasmaster” | | Antialergenni | Automatické| | LGV vestavens | | Oviadani || coeo Mult
lonizer** filtr Eisteni v mobilu Wi-Fi hlasem Compatible

J

m\ EUROVENT
\ ' - CERTIFIED
PERFORMANCE

DUAL s etfeat oo
Inverter

H12S1D.NS1T

Spole¢nost LG se Ugastni programu ECP
pro program EUROVENT AC.

Ovérte si pribéznou platnost certifikace:
www.eurovent-certification.com

oce oce
H18S1D.NS1 H24S1D.NS1

Kombinace pro Multi Split

VNITRNi

Vykon

Akusticky tlak

Akusticky vykon

Priitok vzduchu

Rychlost odvlh&ovani
Napajeni

Napajeci kabel
Rozméry

Hmotnost netto

Chlazeni
Vytapéni
Chlazeni
Vytépéni

Chlazeni
Chlazeni

Vytapéni

Jmenovité
Jmenovité
S/L/M/H
L/M/H
Napajenf
S/L/M/H
Max. (vykon)
L/M/H

w
w
dB (A)
dB (A)
dB (A)
m?/min
m*/min
m?3/min
I/h

@/V/Hz

N x mm?

mm

kg

@ Pouze Multi Split  O®@ Kompatibilni s Reziden¢ni Split  O© Kompatibilni s Komer&ni Split

HO9S1D.NS1 H12S1D.NS1

2,500
3,200
19/27/31/35
27/31/35
56
20/57/69/81
1.2
57/69/81
11
1/220-240 / 50
4Cx0.75
895 x 307 x 235
11.0

3,500
4,000
19/27/33/37
27/33/37
56
20/57/74/91
1.2
57/74/91
13
1/220-240 / 50
4Cx0.75
895 x 307 x 235
1.0

VNITRNi

Vykon

Akusticky tlak

Akusticky vykon

Pritok vzduchu

Rychlost odvlhovani
Napajeni

Napéjeci kabel
Rozméry

Hmotnost netto

Chlazeni
Vytépéni
Chlazeni
Vytapéni

Chlazeni
Chlazeni

Vytapéni

Jmenovité
Jmenovité
S/L/M/H
L/M/H
Napéjeni
S/L/M/H
Max. (vykon)
L/M/H

w
W
dB (A)
dB (A)
dB (A)
m?/min
m/min
m?/min
I/h

@/V/Hz

N x mm?

mm

kg

H18S1D.NS1 |_____haasonst |

5,000
5,800
29/34/41/45
34/41/45
60
-/81/97/13
13.6
81/97/1.3
18
1/220-240 /50
4Cx0.75
895 x 307 x 235
12.8

6,600
7,500
29/34/42/47
34/42/47
65
-/81/99/17
14.8
81/1.1/13.6
25
1/220-240 /50
4C x 0.75
895 x 307 x 235
12.8

* 1 Akusticky tlak neni hodnota deklarovana v programu Eurovent.
% Tento produkt obsahuje fluorované sklenikové plyny (R32).

% S Spanek / L:Nizka / M : Stfedni / H : Vysoka

% GWP: Potencidl globalniho oteplovani
X t-CO2eq: F-plyn (kg)*GWP/1000

Pouze predbézné tdaje

% Pro na3i politiku neustdalého zlepSovani produktu se specifikace, design a funkce mohou zménit bez predchoziho upozornéni.



